

K.F. REGNSKABSSERVICE ApS

Heibergs Have 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2019

Klaus Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.F. REGNSKABSSERVICE ApS

Heibergs Have 25

4300 Holbæk

Telefonnummer: 40854886

e-mailadresse: klausfrederiksen@post.tele.dk

CVR-nr: 31895707

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Algade 20-24

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet er en konsulentvirksomhed inden for bogføring, regnskab, økonomi samt skatterådgivning.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på kr. 60.552, der betegnes som forventet.

Det er ledelsens forventning at der kan opnås samme resultat for regnskabsåret 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 101.950 | 81.437 |
| Bruttoresultat | | 101.950 | 81.437 |
| Administrationsomkostninger | | -24.089 | -32.154 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 77.861 | 49.283 |
| Andre finansielle indtægter | | 34 | 72 |
| Ordinært resultat før skat | | 77.895 | 49.355 |
| Skat af årets resultat | | -17.343 | -11.026 |
| Årets resultat | | 60.552 | 38.329 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 32.500 |
| Overført resultat | | 10.552 | 5.829 |
| I alt | | 60.552 | 38.329 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.937 | 16.562 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 4.973 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.937 | 21.535 |
| Likvide beholdninger | | 309.898 | 280.147 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 325.835 | 301.682 |
| Aktiver i alt | | 325.835 | 301.682 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 126.257 | 120.428 |
| Overført resultat | | 10.552 | 5.829 |
| Egenkapital i alt | | 261.809 | 251.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.683 | 3.474 |
| Skyldig selskabsskat | | 343 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 14.451 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.000 | 32.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 64.026 | 50.425 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 64.026 | 50.425 |
| Passiver i alt | | 325.835 | 301.682 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Personaleomkostninger

Der er i regnskabsperioden ikke udbetalt lønninger, gage eller vederlag til direktionen.

2. Anpartskapital

| | |
|-------------------------|---------|
| Selskabskapital, ultimo | 125.000 |
|-------------------------|---------|

Selskabskapitalen består af anparter a kr. 1.000.
Ingen anparter har særlige rettigheder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet aktiverne til sikkerhed overfor kreditorer eller andre.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig garanti-, kautions- eller øvrige eventualforpligtigelser, ud over dem som er nævnt under kortfristede gældsforpligtigelser.

5. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af direktør Klaus Frederiksen

6. Opgørelse af årets skat

| | |
|---|--------|
| Resultat før skat | 77.895 |
| 75% af repræsentationsudgifter tilbageføres | 937 |
| Skattepligtig indkomst 2017 | 78.832 |
| Årets skat 22 % | 17.343 |